
UCHWAŁA NR XIX/96/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu na 
odszkodowania za działki przeznaczone na budowę ścieżki rowerowej w 

ramach zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P 
Chobienice-Zbąszyń w zakresie ścieżki rowerowej" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 
i 1940), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 
i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siedlec pomocy finansowej Powiatowi 
Wolsztyńskiemu z przeznaczeniem na odszkodowania za działki położone w 
obrębie Chobienic i Grójca Małego, które na mocy ostatecznej decyzji Starosty 
Wolsztyńskiego nr 617/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. znak:AB.6740.437.2023 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń w zakresie ścieżki rowerowej", stały 
się własnością Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 167.904,75 
zł, (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset cztery złote, 75/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Siedlec, a Powiatem Wolsztyńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D95658-57D7-4CBB-9AE6-B923FB82A485. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W trakcie opracowywania przez powiat dokumentacji dotyczącej przebudowy 
drogi powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń, Gmina Siedlec 
zaproponowała, aby równocześnie została zaprojektowana ścieżka rowerowa. 
Starosta Wolsztyński przychylił się do tej propozycji i projekt zawiera 
przebudowę w/w drogi wraz z budową ścieżki rowerowej. 

Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości 
przekazania dotacji celowej, na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte na 
rzecz powiatu w wyniku wydania w dniu 13 grudnia 2023 r. przez Starostę 
Wolsztyńskiego decyzji nr 617/2023 znak: AB.6740.437.2023 o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pn. ”Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P 
Chobienice – Zbąszyń” w zakresie ścieżki rowerowej”. 

Zgodnie z uchwałą nr X/41/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu 
oraz umową w sprawie dotacji, Gmina Siedlec przekazała Powiatowi 
Wolsztyńskiemu kwotę 294 333,00 zł z przeznaczeniem na odszkodowania za 
działki przeznaczone na budowę ścieżki rowerowej w ramach zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P Chobienice Zbąszyń w zakresie ścieżki 
rowerowej”. 

Z przekazanej dotacji, powiat wydatkował w roku 2024 kwotę 132 835,00 zł 
a pozostałą część niewykorzystanej dotacji tj. kwotę 161 509,00 zł zwrócił 
Gminie Siedlec. 

Zgodnie z ostatecznymi decyzjami Starosty Wolsztyńskiego i Wojewody 
Wielkopolskiego należy wypłacić odszkodowania za działki położone w obrębie 
Grójec Mały o numerach ewidencyjnych 241/1, 246/1, 248/1, 287/2, 250/1 i 
240/1 o łącznej pow. 0.5221 ha w łącznej kwocie 167 904,75 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset cztery złote 75/100). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D95658-57D7-4CBB-9AE6-B923FB82A485. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/96/2025 
Data dokumentu 2025-07-08 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wolsztyńskiemu na odszkodowania za działki 
przeznaczone na budowę ścieżki rowerowej w ramach 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P 
Chobienice-Zbąszyń w zakresie ścieżki rowerowej" 

Identyfikator 
dokumentu 

23D95658-57D7-4CBB-9AE6-B923FB82A485 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-793560577 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.07.2025 17:19:51 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D95658-57D7-4CBB-9AE6-B923FB82A485. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/96/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-07-08T15:19:51+0200




